
Červený Kostelec
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.476264N, 16.092894E

Nadmořská výška: 414 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 2 409 ha

Počet obyvatel: 8 174 PSČ: 549 41

Adresa URL: www.cervenykostelec.cz

Počet obyvatel obce Červený Kostelec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

589 3 424 568 3 593 8 174

Historie počtu obyvatel obce Červený Kostelec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 589 3 424 568 3 593 -33 8 174
1.1.2023 618 3 417 597 3 575 -14 8 207
1.1.2022 649 3 401 595 3 576 -52 8 221
1.1.2021 667 3 403 603 3 600 -26 8 273
1.1.2020 670 3 426 591 3 612 2 8 299
1.1.2019 671 3 434 578 3 614 29 8 297
1.1.2018 665 3 425 557 3 621 -29 8 268
1.1.2017 654 3 426 559 3 658 -77 8 297
1.1.2016 664 3 463 576 3 671 -27 8 374
1.1.2015 648 3 473 567 3 713 -16 8 401
1.1.2014 638 3 482 571 3 726 -42 8 417
1.1.2013 637 3 506 568 3 748 8 459
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